令和元年　９月　１０日
各中学校長　様
神奈川県公立中学校教育研究会
技 術・家 庭 科 研 究 部 会
部 会 長   　　田 邊   正 彦
（　公　印　省　略　）

神奈川県公立中学校教育研究会　技術・家庭科研究部会
『創造ものづくり教育フェア in かながわ』の事前準備について　(依頼)

　時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より本研究部会に対しまして、格別のご理解とご協力をいただきまして、感謝しております。
　さて、『創造ものづくり教育フェアinかながわ』事前準備につきまして、つぎの通り開催致しますので、校務ご多用とは存じますが、貴校　　　　　　　　　　　様（教頭・副校長・統括教諭・主幹教諭・教諭）のご出席につきまして、ご高配頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　１　名　称　　神奈川県公立中学校教育研究会　技術・家庭科研究部会
　　　　　　　　　『創造ものづくり教育フェア in かながわ』の事前準備

２　日　時　　令和元年１１月１日（金）　１６：００～

３　会　場　　横浜市立港中学校
                    神奈川県横浜市中区山下町241
（代表℡　045-681-3618）石川町駅から徒歩約４分
[image: ]

４　内　容　　創造ものづくり教育フェアの作品展示および競技会の会場準備

令和元年　９月　１０日
県技・家研　県フェア各担当者 様
神奈川県公立中学校教育研究会
技 術・家 庭 科 研 究 部 会
部 会 長   　　田 邊   正 彦
（　公　印　省　略　）

神奈川県公立中学校教育研究会　技術・家庭科研究部会
『創造ものづくり教育フェア in かながわ』の事前準備について　(依頼)

　時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より本研究部会に対しまして、格別のご理解とご協力をいただきまして、感謝しております。
　さて、『創造ものづくり教育フェアinかながわ』事前準備につきまして、つぎの通り開催致しますので、校務ご多用とは存じますが、貴職の出席につきまして、よろしくお願い申し上げます。

　　１　名　称　　神奈川県公立中学校教育研究会　技術・家庭科研究部会
　　　　　　　　　『創造ものづくり教育フェア in かながわ』の事前準備

２　日　時　　令和元年１１月１日（金）　１６：００～

３　会　場　　横浜市立港中学校
                    神奈川県横浜市中区山下町241
（代表℡　045-681-3618）石川町駅から徒歩約４分
[image: ]

４．内　容　　創造ものづくり教育フェアの作品展示および競技会の会場準備

なお、会場は中学校を利用しますので、上履きをご持参下さい。

image1.png
BIET(TET- FEER X

z ¥
T YRAPRZ1— . (]
. pEdsY
Q@ wikEn -7 Beauty &fthe Beast ()

HFHO U WilFun EFEE H Qmzzi

WRMIIAEE Q
BEER

F.A.Di#iR
¢ q

BERDTKEDIES ) 8

.‘ BERMILAARSR (] 58
) =
< @ W/ \ Rei
[0 HRrR R 9 Collection
8] - PEE LT SARCEE [ : 7 \
&< S

. T8
R BEPIED Em 1% R

Ex] 270 m

™
RGN

HER) |23
WNEHOH T 54

EEEERIL— v oE

HEE) IR 2 %
WM (EL) %’Y
|
T TTHT SR
B 3.7 ;\@) 9
[T H| @ Og#
= = 9 11

9 sTE | =

e cafe de lento '

WEFA— A
HE—5 02019 BA FIEEH I oM |
=% + 100%

1/3/-Y 1A F T EHAE

H Q zzeAnLoen )